MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA

Ufficio scolastico Regionale per la Puglia ‘@fﬁ pﬂ,
1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” “If N
C.so Aldo MORO, 68 -70010 - VALENZANO (BA) ‘qwm_};
C.M. BAEE18400V
C.F.eP.1.V.A. 93000440722 %é"
sito web: Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 Sl%ekw%
1cdvalenzano.edu.it e-mail:baee18400v@istruzione.it !.?.i.ﬂg
C.U. fatturazione UFY99Q pec baee18400v@pec.istruzione.it COMURITA
Prot.n. 3914 B.13 Valenzano, 07 ottobre 2021
Ai Componenti della Commissione Elettorale

Alla Sig.ra Lotito Giuseppina
Alla Sig.ra Mingolla Giovanna

Al Albo Scolastico
SEDE

Oggetto: Surroga membro della Commissione Elettorale a.s. 2021/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Testo Unico approvato con il D.Lgs 16.04.1994 n. 297, parte |, titolo I, concernente le norme sulla
Istituzione degli organi collegiali della scuola;

VISTA I'O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni concernente le norme sulla
elezione degli organi collegiali della scuola;

VISTO il proprio decreto Prot. n. 3144 del 06.10.2020 con il quale si costituiva la commissione elettorale di
circolo per il biennio 2020/2021 - 2021/2022;

VISTA la rinuncia della Sig.ra Mingolla Giovanna, membro della commissione elettorale di circolo in
rappresentanza della componente genitore, giusto nostro prot. 3858 del 04.10.2021;

VISTA la delibera n° 2 del verbale n.3 del Consiglio di Circolo del 06.10.2021;
DECRETA

ai sensi dell’art. 24 comma 12 dellO.M. n. 215 del 15.07.1991 la nomina della sig.ra Lotito Giuseppina a
membro della Commissione Elettorale di Circolo - Componente Genitore in sostituzione della Sig.ra Mingolla
Giovanna.

Pertanto, dalla data odierna, la Commissione elettorale & costituita da:

. Sig.ra Lotito Giuseppina Componente Genitore
. Sig.ra Qintero Velasquez Elena B. Componente Genitore
. Sig.ra Diele Monica Componente Docente
. Sig.ra Rizzo Florinda Componente Docente
. Sig. Di Cosmo Giuseppe Componente Ata
L IL DIRIGENTE SCOLASTICO 4
) /;j Dott.ssa Michela LeIIa‘\ ,‘K.J‘(‘JIL ()L\
/f}: N
|
124
\\ ‘T: ‘x_\

dicosmo



